
UCHWAŁA NR XXI/179/21 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Orla pomocy rzeczowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku Podlaskim 
w postaci dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla przebudowy części drogi powiatowej Nr 1686B na 
odcinku od miejscowości Pawlinowo do połączenia z drog gminną Nr 108291B, położnej na terenie gminy 
Orla. 

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Orla na rok 
2021 w kwocie 25 000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100). 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Orla do zawarcia stosownej umowy z Zarządem Powiatu Bielskiego 
w Bielsku Podlaskim, określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia pomocy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88ECB20C-5C78-4556-8F00-6859EA131A15. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


